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ALUMINIUM PLAKPLATEN
PLAQUES A COLLER EN ALUMINIUM

Foto - photo

Commerciéle gegevens

Naam Aluminium plakplaat

Technische gegevens

Materiaal Aluminium - 1,3mm
Afmetingen zie bijlage
Dakhelling plat dak

Kleur naturel

Pans -

Données commerciales

Nom Plaque a coller en aluminium

Données techniques

Matiere Aluminium - 1,3mm
Dimensions Vvoir annex

Pente de toit toit plat

Couleur naturel

Tuiles -

Zie bijlage voor de tekening en diverse afmetingen

Voir annex pour le dessin et les dimensions différentes
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Aluminium plakplaten 0°
Plaques en aluminium 0°

Omschrijving
Ventub 131

Multivent 131 hoogte 15cm*

Multivent 131 hoogte 25cm*

Multivent 166, geisoleerde dakddv Ventub 125 & 150 *
RG 90

RG 100, Ventub 110

RG 110, Rolux 4G 60/100 - 80/125

RG 130

RG 150, Rolux 4G 100/150

RG 180, Geisoleerde dakddv 180, Ventub Combi, Galva doorvoerpijp 180, Rolux 4G Combi
RG 200, Rolux 4G 130/200

Vent 250, Galva doorvoerpijp 250

Vent 300, Galva doorvoerpijp 300

Geisoleerde dakddv 250 + Rolux 4G Kompakt

Discription

Ventub 131

Multivent 131 hauteur 15cm*

Multivent 131 hauteur 25cm*

Multivent 166 , passage isolé Ventub 125 & 150*
RG 90

RG 100, Ventub 110

RG 110, Rolux 4G 60/100 - 80/125

RG 130

RG 150, Rolux 4G 100/150

RG 180, passage isolé 180, Ventub Combi, passage Galva 180, Rolux 4G Combi
RG 200, Rolux 4G 130/200

Vent 250, passage Galva 250

Vent 300, passage Galva 300

Passage isolé 250 + Rolux 4G Compact

* zonder boord H2
*sans rebord H2

Artikel nr.

146256
169903
169910
169927
146115
146122
703942
146153
146160
146177
146184
703467
703468
713041

N° d'article

146256
169903
169910
169927
146115
146122
703942
146153
146160
146177
146184
703467
703468
713041

H1
120
150
250
170
120
120
105
120
120
120
120
100
100
150

H1
120
150
250
170
120
120
105
120
120
120
120
100
100
150

D1
140
136
136
167
110
120
133
149
168
200
219
265
315
380

D1
140
136
136
167
110
120
133
149
168
200
219
265
315
380

D2
447
495
495
535
393
393
410
447
447
495
495
650
650
650

D2
447
495
495
535
393
393
410
447
447
495
495
650
650
650






